様式第１号（第８条関係）
田原市中小企業者総合支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

田原市長　　　　　　殿
申請者　住所又は所在地
氏名又は名称

（代表者名）
田原市中小企業者総合支援事業補助金の交付を受けたいので、田原市中小企業者総合支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、公簿等の閲覧による市税の納付状況等の確認に同意します。
	交付申請額
	円

	事業完了予定年月日
	　　年　　月　　日

添付書類
(1) 田原市中小企業者総合支援事業補助金事業計画書（様式第２号）
(2) 法人登記事項証明書（個人の場合は住民票）

(3) 経費見積書の写し
(4) その他市長が必要と認める書類

創業支援事業の場合

(5) 特定創業支援による証明書又は経営革新計画の承認の写し
(6) 個人事業の開業・廃業等届出書の写し（既に創業している個人事業者の場合）

出店促進支援事業の場合

(7) 工事契約書の写し
(8) 建築設計図面の写し
(9) 空き店舗の賃貸借契約書又は売買契約書
(10) 個人事業の開業・廃業等届出書の写し（現在営業が行われており、廃業することが決定している店舗物件の場合）
温泉設備整備支援事業の場合

(11) 施設設備、浴室の整備内容のわかるもの（設置する設備のカタログの写し、設置場所の図面又は写真等）

通信環境整備支援事業の場合

(12) 通信環境の整備内容のわかるもの（通信経路の経路図、設置する設備のカタログの写し、設置場所の図面又は写真等）
１